
 

Zarządzenie nr 165/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 18 listopada 2021 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej ds. Studentów i Uczelnianej 

Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. Studentów Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478, ze zm.) oraz § 2 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora UG nr 90/R/20 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku (ze zm.) – zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Stypendialną ds. Studentów Uniwersytetu Gdańskiego 

w  następującym składzie: 

1) Kacper Wiśniewski – student; 

2) Agata Myszka – student; 

3) Bartosz Chojnacki – student; 

4) Joanna Żywicka – pracownik; 

5) Maciej Ciemny – pracownik. 

 

§ 2. 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną ds. Studentów Uniwersytetu Gdańskiego 

w  następującym składzie: 

1) Łukasz Bień – student; 

2) Aleksandra Dzendrowska – student; 

3) Bogumiła Czapiewska – pracownik. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 116a//R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 12 października 2020 

roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej i Uczelnianej Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


